



ESTADO DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ /MF N° 14.153.138/0001-35
PLANILHA DE QUANTATIVO E ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇO POSTUMOS URNA - INFANTIL - SANTARÉM, (TAMANHO: 0,50 A 0,90CM, SEM VISOR) - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e sem visor, tamanho de 0,50 a 0,90m. Incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.		10	UNIDADE	R\$ 633,33	R\$ 6.333,30
2	SERVIÇO POSTUMOS URNA - INFANTIL - SANTARÉM, (TAMANHO: 1,00 A 1,30CM, SEM VISOR) - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e sem visor, tamanho de 1,00 a 1,30m. Incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.		10	UNIDADE	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00
3	SERVIÇO POSTUMOS URNA - ADULTO SANTARÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e sem visor, tamanho de 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.		70	UNIDADE	R\$ 1.350,00	R\$ 94.500,00
4	SERVIÇO POSTUMOS URNA - ADULTO COVID - 19 - SANTARÉM. - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT, com visor, tamanho de 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento vítimas de COVID 19.		60	UNIDADE	R\$ 1.400,00	R\$ 84.000,00

5	SERVIÇO POSTUMO URNA - GORDA SANTARÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alça forrada com TNT, incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.		20	UNIDADE	R\$ 2.266,00	R\$ 45.320,00
6	SERVIÇO POSTUMOS URNA - GORDA COVID 19 SANTARÉM - ipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento de vítimas de COVID 19.		40	UNIDADE	R\$ 1.933,33	R\$ 77.333,20
7	SERVIÇO POSTUMOS URNA - ESPECIAL VISOR SANTARÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e com visor, tamanho de 2,10m. Incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.		10	UNIDADE	R\$ 2.066,66	R\$ 20.666,60
8	SERVIÇO DE TRANSLADO AEROPORTO DE SANTARÉM CAIS DO PORTO.		65	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 16.250,00
9	SERVIÇOS PÓSTUMOS URNA ADULTO COVID-19 - ITAITUBA - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho de 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento de vítimas de COVID 19.		50	UNIDADE	R\$ 2.387,50	R\$ 119.375,00
10	SERVIÇOS PÓSTUMOS URNA GORDA COVID- 19 - ITAITUBA - Tipo: Envernizada, sextavada com alça forrada com TNT, incluindo os serviços de remoção e sepultamento de vítimas de COVID 19.		20	UNIDADE	R\$ 2.870,00	R\$ 57.400,00
11	SERVIÇO POSTUMOS URNA - ADULTO COVID 19 BELÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT, com visor, tamanho de 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento vítimas de COVID 19.		25	UNIDADE	R\$ 1.266,40	R\$ 31.660,00
12	SERVIÇO POSTUMOS URNA - GORDA COVID 19 BELÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento vítimas de COVID 19.		10	UNIDADE	R\$ 1.446,91	R\$ 14.469,10

13	SERVIÇO POSTUMOS COM TRANSLADO DE BELÉM PARA SANTARÉM - URNA INFANTIL ZINCADA - Transportado via aérea da cidade Belém até a cidade de Santarém, tipo de urna zincada revestida de madeira, tamanho 1,00 a 1,30m. Incluindo os serviços de remoção, preparação, desembarco e documentação, todos no padrao aéreo.		10	UNIDADE	R\$ 8.336,00	R\$ 83.360,00
14	SERVIÇO POSTUMOS COM TRANSLADO DE BELÉM PARA SANTARÉM - URNA ZINCADA REVESTIDA - Transportado via aérea da cidade Belém até a cidade de Santarém, tipo de urna zincada revestida de madeira, tamanho 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção, preparação, desembarco e documentação, todos no padrao aéreo.		30	UNIDADE	R\$ 9.937,50	R\$ 298.125,00
15	SERVIÇO POSTUMOS COM TRANSLADO DE BELÉM P/ SANTARÉM - URNA ZINCADA TAMANHO 2,10M - Transportado via aérea da cidade Belém até a cidade de Santarém, tipo de urna zincada revestida de madeira, tamanho 2,10m. Incluindo os serviços de remoção, preparação, desembarco e documentação, todos no padrao aéreo.		10	UNIDADE	R\$ 10.637,50	R\$ 106.375,00
16	SERVIÇO POSTUMOS COM TRANSLADO DE BELÉM PARA SANTARÉM - URNA GORDA ZINCADA - Transportado via aérea da cidade Belém até a cidade de Santarém, tipo de urna gorda zincada revestida de madeira. Incluindo os serviços de remoção, preparação, desembarco e documentação, todos no padrão aéreo.		15	UNIDADE	R\$ 11.662,50	R\$ 174.937,50
TOTAL:						R\$ 1.238.104,70